UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-CTTTHSSV
V/v tổ chức tham quan, trải nghiệm

tại Bảo tàng Công an Hà Nội

 Hà Nội, ngày     tháng 11 năm 2025

Thực hiện Công văn số 7942/CAHN-PX03 ngày 07/11/2025 của Công an
Hà Nội về việc tổ chức tham quan, trải nghiệm tại Bảo tàng Công an Hà Nội;

Để phát huy hiệu quả giá trị lịch sử truyền thống, ý nghĩa của hoạt động
giáo dục trải nghiệm, giúp học sinh được tiếp cận tìm hiểu về truyền thống,
những hoạt động, công việc của lực lượng Công an Thủ đô, Sở Giáo dục và Đào
tạo đề nghị phòng Văn hóa - Xã hội các phường, xã chỉ đạo các trường trên địa
bàn quản lý; các đơn vị, trường học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo xây dựng
kế hoạch tổ chức cho cán bộ giáo viên, nhân viên và học sinh tham quan, trải
nghiệm các hoạt động tại Bảo tàng Công an Thành phố, cụ thể:

1. Thời gian phục vụ đoàn khách tham quan: Từ thứ Hai đến thứ Sáu
hằng tuần (sáng: 8h00 - 11h00; chiều: 13h30 - 17h00); thứ Bảy và Chủ Nhật phục
vụ theo yêu cầu đăng ký trước của các đoàn khách tham quan.

2. Địa điểm: Bảo tàng Công an Thành phố
                      (số 67 phố Lý Thường Kiệt, phường Cửa Nam, Hà Nội)

Thông tin liên hệ, đăng ký lịch: Đồng chí thiếu tá Vũ Ngọc Oanh cán bộ
đội tuyên truyền - giáo dục phòng Công tác Chính trị, Công an thành phố Hà Nội,
số điện thoại: 0975380279./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ HSSV Bộ GDĐT;
- Công an Thành phố;
- Ban Giám đốc Sở GDĐT;
- Phòng PX03 CATP;
- Các phòng thuộc Sở;
- Lưu: VT, CTTTHSSV.

KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

 Vương Hương Giang

           Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Xã hội các phường, xã;
- Các đơn vị, trường học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

		2025-11-20T14:10:29+0700

		2025-11-20T15:20:34+0700

		2025-11-20T15:20:27+0700

		2025-11-20T15:20:27+0700

		2025-11-20T15:20:56+0700